
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a Terne Cat. CDD/DDD senza vincolo 1° Girone - 03/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D.  MARENE BOCCE 0172/74.3180
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Carena
Cristian Bergese
Pier Luigi Bergese

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:3

 336082
316148
757093

1

Flavio Dotta
Fabrizio Ghigo
Giacomo Dotta

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:6

 368160
885960
885971

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Franco Bongioanni
Renzo Cortassa
Antonio Becchis

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:1

 818908
351463
313643

3

Fabio Gambera
Angelo Rinaldo Gambera
Gabriele Roggero

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:4

 383185
808353
456077

4

Gianni Zappino
Domenico Rubinetto
Lorenzo Bosco

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:7

 737846
741498
806143

5

Bartolomeo Prato
Ettore Cortassa
Pietro Ferrero

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:5

 448179
805906
805907

6

Marco Tortone
Michele Appendino
Eraldo Marocco

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:2

 770650
872231
834763

7

Franco Bergese
Matteo Guerra
Gianni Mondino

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:8

 738435
861380
813194

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  MARENE BOCCE - via pascheretto Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Dellapiana(CN00) 3336161321

nil
nil
nil
nil
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